Item faciet dominus Comes dieto magistro Johanni cameram 
in qua suum commodum habere poterit, ad suum beneplacitum 
in castro Glevensi assignari. 

Item dominus Comes solvet locationem domus locate per 
magistrum Johannem predietum rationabiliter in opido Clevensi, in 
qua quidem domo sicut premittitur, per dietum magistrum Johannem 
locata suum commodum ad suum beneplacitum habebit. 

Item dominus Comes dabit magistro Johanni predicto annuatim 
centum florenos renenses in quatuor terminis anni sibi solvendos, 
unde dominus Comes predietus dabit magistro Johanni predicto 
suas litteras patentes et sigillatas. 

Item dominus Comes dabit magistro Johanni predieto in 
prompto quinquaginta florenos renenses in defalcationem centum 
florenorum renensium dieto magistro Johanni per dominum comitem 
in hoc primo anno assignatorum, de quibus quinquaginta florenis 
renensibus per magistrum Johannem in prompto perceptis et levatis 
dabit domino Comiti predieto quitancias suo sigillo sigillatas. 

Item est tractatum quod dominus Comes non erit magistro 
Johanni predicto plus obligatus ultra tractatus et condieiones superius 
annotatos, sic quod magister Johannes predietus ultra premissa nichil 
petet de domino Clevensi predieto. 

Item est tractatum quod magister Johannes quandocunque sibi 
placuerit, potest dietos tractatus resignare domino comiti predieto 
per unum quartale anni et sie a servicio domini Comitis predieti 
et aliis obligacionibus libertari et acquitari. Quam resignationem 
dominus Comes ut prefertur, potest facere magistro Johanni predicto 
et sic ab omnibus premissis per dominum Comitem magistro Johanni 
factis absolvi et acquitari. Anno domini MCCCCKI? feria secunda 
post festum palmarum qui est vicesima octava dies mensis Marti. 

Auf der Nüdjeite: Concordia inter dominum nostrum Clevensem 
et magistrum Jo. de Conventus eius Medicum. 

Nach dem Originale im Staatsarhive zu Düffeldorf. . 
— — — “ 

V. 

Eliſabeth von Ruilenburg. 
Von W. Harleß. 

Unweit der Weſtgrenze der niederländiſchen Provinz Gelderland, 
am Leck, liegt das Städtchen Kuilenburg (Culenborg, Culemborg), 
einſt der Hauptort der Herrſchaft gleiches Namens. Die Beſitzer 

der letzteren, dem altfreien Geſchlechte der Herren von Boſinchem 

entſtammend, waren ſeit der Mitte des 18. Jahrhunderts Vaſallen 

der Grafen von Geldern, die vom Stifte Utrecht den ganzen Be— 
zirk zwiſchen den Flüſſen Leck und Linge erworben hatten. Der 
Name Kuilenburg verdrängte die ältere Geſchlechtsbezeichnung, nach— 
dem Ende des 13. oder Anfang des 14. Jahrhunderts durch Hubert 
von Boſinchem das Schloß Kuilenburg erbaut worden war. In